ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

EXTRATO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 021/2022.

   A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA

MARIA LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, que fará realizar o Chamamento

Público/Credenciamento nº. 049/2022, a partir do dia 25 de abril de 2022, enquanto

houver demanda, em horário de expediente, no setor de licitações com a finalidade de

receber proposta e habilitação para a contratação de empresa para formulação de

projeto técnico ambiental para estabelecimentos comerciais de pequenos

empreendedores individuais e autônomos (lavagens automotivas, borracharias e

oficinas mecânicas), conforme Lei Municipal nº 1719/2021, segundo o solicitado na

Comunicação Interna nº 052/2022, através da Secretaria Municipal de Agricultura e

Meio Ambiente, mediante os termos da Lei Federal n°. 8.666 de 21 de junho de 1993 e

suas alterações posteriores. Maiores informações pelo fone (51) 3694-1333, Ramal 219,

no horário das 08 às 17 horas.

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                                                  Em, 20 de abril de 2022.

       SILVIA MARIA LASEK NUNES

                     Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 20 de abril de 2022.

ANDRÉ KERN VISNIEVSKI

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente